quinque et bon... pro eorum salario et mercede operarum per eum data-

rum apud sanctum Johannem Lateranensem et sanctum Marcum usque

in diem XV prœsentis mensis Aprilis. M. 1464-66, f° 179.

1468. 22 avril. Venerabilibus religiosis priori et fratribus sancti Johannis

Lateranensis fl. auri de cam. quinquaginta, quos"smus d. n. eis dari uian-

davit pro actandis, seu resarciendis organis ecclesiœ sancti Johannis Late-

ranensis prœdicti. M. 1468-9, f° 22 v°.

1469. 14 juin. Magistro Henrico de Tbeotonia (?) clavigero [clavicario] fl.

auri de cam. quinque et bon. XV pro valoretrium serarum et octo clavium

ab eo emptarum et habitarum, unius videlicet pro serandis capitibus apo-

slolorum in ecclesia Lateranensi, eum duabus clavibus serae pro seranda

Veronica in ecclesia principis apostolorum eum totidem clavibus et alte-

rius pro lumaca palatii apostolici eum quatuor clavibus. M. 1469-70,

f° 51 v°.

1469. 12 juillet. Domino Jo. Cafaro de Urbe bon. LVI provaloreseptem

clavium factarum pro ciborio... (un mot illisible) ecclesiœ Lateranensis,

ubi sunt reconditae certee reliquiae. M. 1469-70, f° 96 v°.

1471. (s. d.) de havere m° Francesco per lo soprapiù de lavoro fatto a

sani.0 Janni duc. 50. M. 1471-7, f° 70, v°.

S. Laurent in Pesce.

Les descriptions de Rome sont fort sobres de détails sur l'histoire
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de cette église, et l'on serait embarrassé de trouver des données

propres à compléter les renseignements contenus dans les deux

extraits suivants. A en juger par la profession de l'artisan auquel

les payements sont faits, la restauration devait surtout comprendre

des travaux de charpenlerie.

1470. i;; iiov. Magistro Antonisio [Gasparis] de Camerino fabrolignami-

nis et socîis florenos auri de caméra quinquaginta pro parte solutionis

eorum ratione reparationis per eos factte et faciendœ in... ccclesia sancti

Laurentii [inPiscibus]. Ed. P. 1407-71, f° I in.

1471. 13 janv. o0 fl. pour le même motif. — 4 février. Duc. 50 d. c. per

sua santita a m°Antonigi da Chamerino e chonpagni, maestro di legname

per... parte del teto di santo Lorenzo de Pesci in borgho di santo Pietro.

F. P. 1471, A,f°80.

Sainte-Lucie.

L'église à laquelle se rapportent les deux mandats de payement

reproduits ci-dessous est l'église Sainte-Lucie in Septemviis ou in

Septizonio (1).

1468. 7 déc. Magistro Dominico Francisco de Florenlia carpentario fl.

auri d. c. sex pro parte solutionis laborerii de mandato sanctissimi do-